



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023
Processo Administrativo Nº 20/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 20/03/2023 08:45:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
BALDE DE SUPERIOR QUALIDADE E RESISTÊNCIA, QUE POSSUA CAPACIDADE DE 17 A 20 LITROS DE
ÁGUA, COM ALÇA EM METAL RESISTENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE SUPERIOR QUALIDADE E RESISTÊNCIA, QUE POSSUA CAPACIDADE DE 17 A 20 LITROS DE ÁGUA, COM ALÇA EM METAL RESISTENTE. BALDE DE SUPERIOR QUALIDADE E RESISTÊNCIA, QUE POSSUA CAPACIDADE DE 17 A 20 LITROS DE ÁGUA, COM ALÇA EM METAL RESISTENTE. DEVERÁ SER DE FORMATO OVAL DE FORMA A PERMITIR A TOTAL IMERSÃO DE VASSOURAS E RODOS E DIMENSÕES MÍNIMAS DE 46X26X25 CM.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	006	25.112.130/0001-47	15,99	12,50		Sim
2 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	005	48.842.674/0001-60	16,00	13,00	4,00	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	014	46.766.632/0001-61	16,00	13,19	1,46	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	001	12.811.487/0001-71	16,00	14,94	13,27	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	026	32.367.238/0001-46	17,77	17,77	18,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: HIPER ROLL	Modelo: ROLO
Descrição: BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO COM 500 UNIDADES BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 - ROLO COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	003	27.001.898/0001-79	48,00	30,00		Sim
2 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	060	48.842.674/0001-60	48,01	32,99	9,97	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	006	46.766.632/0001-61	48,01	34,99	6,06	Sim
4 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	094	43.782.859/0001-02	48,01	39,20	12,03	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	035	12.811.487/0001-71	48,01	47,81	21,96	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

6 E. NATALINO FAZOLLO ME	038	25.112.130/0001-47	48,00	47,83	0,04	Sim
7 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	013	15.407.876/0001-24	48,01	47,98	0,31	Sim
8 COMERCIAL VENER LTDA	021	65.353.401/0001-70	48,01	48,01	0,06	Sim
9 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	072	19.188.783/0001-07	72,10	72,10	50,18	Sim
10 CASA DA LIMPEZA EIRELI	092	32.367.238/0001-46	93,03	93,03	29,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: HIPER ROLL	Modelo: ROLO
Descrição: BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - ROLO COM 500 UNIDADES BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - ROLO COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,08		Valor Total: 201,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	067	27.001.898/0001-79	32,00	10,08		Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	058	43.782.859/0001-02	33,40	10,19	1,09	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	080	46.766.632/0001-61	33,40	13,20	29,54	Sim
4 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	069	48.842.674/0001-60	33,40	13,21	0,08	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	095	25.112.130/0001-47	33,39	14,97	13,32	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	033	12.811.487/0001-71	33,40	23,53	57,18	Sim
7 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	028	19.188.783/0001-07	23,80	23,80	1,15	Sim
8 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	063	15.407.876/0001-24	33,40	33,40	40,34	Sim
9 CASA DA LIMPEZA EIRELI	043	32.367.238/0001-46	34,61	34,61	3,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
CERA LÍQUIDA PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Start	Modelo: Indy
Descrição: CERA LÍQUIDA PRETA CERA LÍQUIDA PRETA - ALTA QUALIDADE, PRETA, COM FÓRMULA QUE OFEREÇA BRILHO LOGO NA APLICAÇÃO, DISPENSANDO ASSIM O USO DE ENCEADEIRAS E AFINS, INDICADA TAMBÉM PARA TINGIMENTO DE SUPERFÍCIES ESCURAS, PODENDO SER APLICADA A PNEUS, VINIS, TAPETES DE BORRACHA, REVESTIMENTO DE PORTAS E PAINÉIS DE AUTOMÓVEIS EM GERAL, DEVE POSSUIR FRAGRÂNCIA FLORAL ENVASADA EM EMBALAGEM DE 500 ML. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 21,43		Valor Total: 3.000,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONARDO GARONI SALOMAO	019	42.211.236/0001-17	21,43	21,43		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	078	15.407.876/0001-24	21,44	21,44	0,05	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: GAL	Marca: LLIMP	Modelo: LLIMP
Descrição: DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA - GALÃO DE 5 LITROS DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS E AFINS DE AMBIENTES HOSPITALARES E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM ATENDIMENTOS À SAÚDE. DEVE SER SEU USO APTO TAMBÉM PARA ARTIGOS DE SILICONE, BORRACHA E PLÁSTICO. DEVE POSSUIR CONCENTRAÇÃO DE 1% (1000PPM) DE HIPOCLORITO DE SÓDIO. SER ENVASADO EM GALÃO PLÁSTICO DE COR OPACA, QUE POR SUA VEZ DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM O NOME DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COMPOSIÇÃO, PRECAUÇÕES DE USO, MODO USAR E CONTATO DE CONDUTA DE AUXÍLIO À INTOXICAÇÃO. GALÃO DE 5 LITROS. ESSE PRODUTO DEVERÁ POSSUIR FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,82	Valor Total: 3.246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	096 25.112.130/0001-47	10,82	10,82		Sim
2 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	009 15.407.876/0001-24	10,83	10,83	0,09	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	028 32.367.238/0001-46	11,67	11,67	7,76	Sim
4 COMERCIAL VENER LTDA	075 65.353.401/0001-70	36,14	12,21	4,63	Sim
5 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	019 19.188.783/0001-07	16,83	16,83	37,84	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098 82.478.140/0001-34	41,93	36,10	114,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:21
DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: GAL	Marca: BIO KRISS	Modelo: DESINFETANTE
Descrição: DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS – ESSÊNCIA PINHO; USO DOMÉSTICO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL. VALIDADE MÍNIMA: 85% DO TOTAL DO PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA DE CADA PEDIDO. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,68	Valor Total: 3.038,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	010 43.782.859/0001-02	8,93	8,68		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	014 25.112.130/0001-47	8,92	8,92	2,77	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3	COMERCIAL SANTOS SILVA DE	033	46.766.632/0001-61	8,93	8,93	0,11	Sim
4	COMERCIAL VENER LTDA	071	65.353.401/0001-70	29,07	9,82	9,97	Sim
5	CASA DA LIMPEZA EIRELI	067	32.367.238/0001-46	12,25	12,25	24,75	Sim
6	PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	091	19.188.783/0001-07	16,85	16,85	37,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: GAL	Marca: BIOKRIS	Modelo: GALÃO
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS - PRONTO USO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, UTILIZADO PARA LIMPEZA GERAL, (TALHERES, COPOS, PRATOS, BANDEJAS E AFINS) E LIMPEZA PESADA (PAREDES, PISOS, VEÍCULOS, ETC.), CONTENDO TENSO ATIVOS NÃO IÔNICOS, SEM PERFUME, ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, AGENTES, CONSERVANTES, DEVENDO CUMPRIR AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENVASADO EM GALÕES PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL. VALIDADE MÍNIMA: 85% DO TOTAL DO PRAZO DE VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA DE CADA PEDIDO. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	080	27.001.898/0001-79	44,00	19,00		Sim
2 COMERCIAL VENER LTDA	091	65.353.401/0001-70	44,84	21,22	11,68	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	094	32.367.238/0001-46	44,84	21,50	1,32	Sim
4 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	036	43.782.859/0001-02	44,84	23,50	9,30	Sim
5 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	038	19.188.783/0001-07	24,23	24,23	3,11	Sim
6 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	097	15.407.876/0001-24	44,84	43,00	77,47	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	44,84	43,99	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
Escova sanitária com suporte - descrição: material sintético.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: carla	Modelo: carla
Descrição: Escova sanitária com suporte - descrição: material sintético. Branco. Dimensões: 34,5x12cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 35,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	046	46.766.632/0001-61	19,86	7,11		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	095	25.112.130/0001-47	19,85	7,12	0,14	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	096	48.842.674/0001-60	19,86	7,51	5,48	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	078	32.367.238/0001-46	19,86	19,86	164,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
ESFREGÃO HIDROANGULAR COM CABO DE MADEIRA 1,80 M LAVA ONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: SUPERLAR	Modelo: ESFREGÃO HIDROANGULAR
Descrição: ESFREGÃO HIDROANGULAR COM CABO DE MADEIRA 1,80 M LAVA ONIBUS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	012	15.407.876/0001-24	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA LIMPEZA EIRELI	069	32.367.238/0001-46	45,75	39,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
ESPONJA DUPLA FACE UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT C/ 4	Marca: wish	Modelo: wish
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE. ESPONJA DUPLA FACE - DESCRIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, ABRASIVO, FIBRA SINTÉTICA. UM LADO AMARELO E OUTRO VERDE. DIMENSÕES: 110X74X23MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	020	46.766.632/0001-61	4,24	2,38		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	068	25.112.130/0001-47	4,23	2,39	0,42	Sim
3 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	016	48.842.674/0001-60	4,24	3,00	25,52	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	087	27.001.898/0001-79	4,24	3,19	6,33	Sim
5 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	092	15.407.876/0001-24	4,24	4,24	32,92	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	010	12.811.487/0001-71	4,24	4,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
LÃ DE AÇO - PCT COM 8 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: AÇOBOM	Modelo: PACOTE COM 8 UNIDADES
Descrição: LÃ DE AÇO - PCT COM 8 UNIDADES Lã de aço - Composto de aço carbono, Item cadastrado no programa como 123. acondicionado em saco plástico, embalagem com 08 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	030	27.001.898/0001-79	1,59	1,56		Sim
2 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	031	48.842.674/0001-60	1,59	1,57	0,64	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	089	46.766.632/0001-61	1,59	1,59	1,27	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	025	32.367.238/0001-46	2,05	2,05	28,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
LIMPADOR MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: FRS	Marca: OXI	Modelo: MULTIUSO
Descrição: Limpador multiuso - indicado para limpeza de cozinhas, banheirospias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. Composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante. Embalagem pronto uso capacidade 500ml contendo marca e dados do fabricante e validade, a mesma deve ser de excepcional qualidade e resistência. A tampa deve proporcionar vedação perfeita de modo a reter qualquer vazamento quando a embalagem for inclinada. Com qualidade igual ou superior ao limpador multiuso veja 500ml apresentar amostra.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	054	43.782.859/0001-02	5,54	2,38		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	001	27.001.898/0001-79	5,50	2,99	25,63	Sim
3 E. NATALINO FAZOLLO ME	003	25.112.130/0001-47	5,53	3,02	1,00	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	004	46.766.632/0001-61	5,54	3,05	0,99	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027	82.478.140/0001-34	5,54	3,06	0,33	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	035	48.842.674/0001-60	5,54	3,61	17,97	Sim
7 CASA DA LIMPEZA EIRELI	079	32.367.238/0001-46	5,54	3,69	2,22	Sim
8 COMERCIAL VENER LTDA	085	65.353.401/0001-70	5,54	5,54	50,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
LIXEIRA INDIVIDUAL - CAPACIDADE: 20 LITROS, COM PEDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 16 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA INDIVIDUAL - CAPACIDADE: 20 LITROS, COM PEDAL LIXEIRA INDIVIDUAL - TIPO: RESIDUO COMUM;
MATERIAL: POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE; CAPACIDADE: 20 LITROS; FORMATO: RETANGULAR; TAMPA: COM
ENCAIXE PERFEITO; PEDAL E HASTE PLASTICO LONGA VIDA; SEM ALCA; SEM RODAS.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 37,95 **Valor Total:** 948,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	038	25.112.130/0001-47	43,51	37,95		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	031	46.766.632/0001-61	43,52	38,64	1,82	Sim
3 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	004	48.842.674/0001-60	53,52	38,86	0,57	Sim
4 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	047	19.188.783/0001-07	58,86	58,86	51,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22

Lustra móveis - formulado à base de cera natural de carnaúba e silicone, que forme sobre a superfície aplicada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: FRS Marca: WORKER Modelo: FRASCO
Descrição: Lustra móveis.formulado à base de cera natural de carnaúba e silicone, que forme sobre a superfície aplicada uma fina
camada protetora de modo a diminuir a aderência de poeira e machas. Composição: essência, formaldeído, cera de carnaúba, álcool
cetoestearílico etoxilado, polímero carboxinivílico, trietanolamina, dimeticone e água. Envasado em embalagens de 200 ml onde
conste fabricante, validade, lote, modo de usar e informações de centro de intoxicações.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,70 **Valor Total:** 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	051	27.001.898/0001-79	6,30	2,70		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	068	25.112.130/0001-47	6,32	2,85	5,56	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	038	46.766.632/0001-61	6,33	2,99	4,91	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	086	12.811.487/0001-71	6,33	3,97	32,78	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	030	32.367.238/0001-46	6,33	6,33	59,45	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	043	48.842.674/0001-60	6,90	6,56	3,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22

MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL TRANÇADA - 30 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UN Marca: ARQUA Modelo: ARQUA
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL TRANÇADA - 30 METROS.MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL TRANÇADA, PVC;
DIÂMETRO INTERNO: 7/16; ESPESSURA DA PAREDE 1,8MM; COM CONEXÃO E ESGUICHO PLÁSTICO; APLICAÇÃO:
CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS, 30 METROS.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 105,28 **Valor Total:** 1.579,20



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	025	48.842.674/0001-60	105,28	105,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
PÁ COLETORA LIXO - COM PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO LONGO DE 80 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: PÁ COLETORA LIXO - COM PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO LONGO DE 80 CM.PÁ COLETORA LIXO - COM PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO LONGO DE 80 CM. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	099	25.112.130/0001-47	11,24	7,20		Sim
2 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	083	48.842.674/0001-60	11,25	7,59	5,42	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	082	46.766.632/0001-61	11,25	8,79	15,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
Pano de chão - saco alvejado 100% algodão, trama fechada, mínimo 8 fios, dimensões 50x75 cm, costurado com acabamento, sem fios soltos.Apresentar amostra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: m e c	Modelo: m e c
Descrição: Pano de chão - saco alvejado 100% algodão, trama fechada, mínimo 8 fios, dimensões 50x75 cm, costurado com acabamento, sem fios soltos.Apresentar amostra			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	018	46.766.632/0001-61	6,45	3,60		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	026	27.001.898/0001-79	6,40	4,32	20,00	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	012	32.367.238/0001-46	6,45	5,99	38,66	Sim
4 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	099	48.842.674/0001-60	6,45	6,08	1,50	Sim
5 COMERCIAL VENER LTDA	048	65.353.401/0001-70	25,10	8,48	39,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
Papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m - Pacote com 4 rolos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT C/ 4	Marca: PAPOULA	Modelo: PACOTE COM 4 UIND
Descrição: Papel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m - Pacote com 4 rolosPapel higiênico neutro com dimensões de 10 cm x 60 m - Pacote com 4 rolos, alto nível de maciez e absorção, que não esfarele no uso, folha de alta qualidade gofrado, picotado, branco (alvura > 85% conforme abnt nbr nm-iso 2470), isento de manchas, pintas, furos e rasgos, sem perfume. Qualidade igual ou superior ao papel higiênico Mili Bianco. Apresentar amostra			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	064	27.001.898/0001-79	7,00	5,20		Sim
2 COMERCIAL VENER LTDA	075	65.353.401/0001-70	7,00	5,69	9,42	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	095	46.766.632/0001-61	7,00	5,99	5,27	Sim
4 E. NATALINO FAZOLLO ME	098	25.112.130/0001-47	6,99	6,44	7,51	Sim
5 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	026	48.842.674/0001-60	7,00	6,65	3,26	Sim
6 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	061	15.407.876/0001-24	7,00	7,00	5,26	Sim
7 LEONARDO GARONI SALOMAO	019	42.211.236/0001-17	7,00	7,00	0,00	Sim
8 CASA DA LIMPEZA EIRELI	022	32.367.238/0001-46	7,16	7,16	2,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22

Papel higiênico 300 metros em folha simples, de alta qualidade, alta absorção e maciez, na cor branca, versão neutro, composto 100% de fibras celulósicas naturais, sem aparas de papel. Fornecido em rolos de 300 metros. Embalagem plástica com 8 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PCT C/ 8	Marca: SLIM PAPER	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: Papel higiênico 300 metros em folha simples, de alta qualidade, alta absorção e maciez, na cor branca, versão neutro, composto 100% de fibras celulósicas naturais, sem aparas de papel. Fornecido em rolos de 300 metros. Embalagem plástica com 8 rolosPapel higiênico em folha simples, de alta qualidade, alta absorção e maciez, na cor branca, versão neutro, composto 100% de fibras celulósicas naturais, sem aparas de papel. Fornecido em rolos de 300 metros. Embalagem plástica com 8 rolos e contendo dados de identificação do fabricante e do produto. Apresentar amostra			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	032	43.782.859/0001-02	53,76	30,00		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	056	25.112.130/0001-47	53,75	32,20	7,33	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	039	46.766.632/0001-61	53,76	35,44	10,06	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	058	27.001.898/0001-79	53,70	39,98	12,81	Sim
5 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	045	48.842.674/0001-60	53,76	50,45	26,19	Sim
6 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	072	15.407.876/0001-24	53,76	53,76	6,56	Sim
7 CASA DA LIMPEZA EIRELI	082	32.367.238/0001-46	53,76	53,76	0,00	Sim
8 COMERCIAL VENER LTDA	077	65.353.401/0001-70	233,25	78,80	46,58	Sim
9 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	040	19.188.783/0001-07	80,47	80,47	2,12	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, 20 X 21 CENTÍMETROS,
GOFRADO, BRANCAS (ALVURA >85% CONFORMEABNT NBR NM-ISSO 2470)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ULTRAPEL	Modelo: ULTRAPEL
Descrição: PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, 20 X 21 CENTÍMETROS, GOFRADO, BRANCAS (ALVURA >85% CONFORMEABNT NBR NM-ISSO 2470)ISENTA DE PINTAS, MANCHAS E FUIROS, ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO (6 SEGUNDOS CONFORME ABTN NBR 15004 E MAIS DE 5 GR/H2O /GR DE PAPEL CONFORME ABTN NBR 15004) GRAMATURA DE 32 A 34 GR/M ² , CONFECCIONADO EM CELULOSE NÃO RECICLADA, 100% FIBRAS VIRGENS, 2 DOBRAS, QUE NÃO DEIXE RESÍDUOS NAS MÃOS, RESISTENTE E SUPER ABSORVENTE PARA TOTAL APROVEITAMENTO DA ÁREA ÚTIL POSSIBILITANDO MAIOR ECONOMIA, EM PACOTE COM 1000 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 9,23		Valor Total: 36.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	075	25.112.130/0001-47	10,75	9,23		Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	073	43.782.859/0001-02	10,76	9,24	0,11	Sim
3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	001	27.001.898/0001-79	10,75	10,20	10,39	Sim
4 LEONARDO GARONI SALOMAO	057	42.211.236/0001-17	10,75	10,75	5,39	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	010	32.367.238/0001-46	11,53	11,53	7,26	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	005	48.842.674/0001-60	12,90	12,26	6,33	Sim
7 COMERCIAL VENER LTDA	014	65.353.401/0001-70	42,59	14,39	17,37	Sim
8 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	097	19.188.783/0001-07	26,54	26,54	84,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
PASTA A BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo: FRASCO
Descrição: PASTA A BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO.PASTA A BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO, ASSOCIADO A UM AGENTE MINERAL (PÓ DE QUARTZO), DESTINADA À LIMPEZA PESADA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM MÁRMORES, PISOS E AZULEJOS COM AÇÃO DESENGRAXANTE, DESENGORDURANTE E DE POLIMENTO. POTE 500 G. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR PASTA JOIA. APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	081	27.001.898/0001-79	8,25	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:22
RODOS DE 40 CM PARA ÁGUA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM BORRACHA ESPECIAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: BLEKAUT	Modelo: RODOS DE 40 CM
Descrição: RODOS DE 40 CM PARA ÁGUA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM BORRACHA ESPECIAL. RODOS DE 40 CM PARA ÁGUA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM BORRACHA ESPECIAL. PRODUTO COM LONGA DURABILIDADE, LEVE E PRÁTICO. - BASE EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA; CABO EM ALUMÍNIO POLIDO NOS COMPRIMENTOS DE 1,5M; SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DO CABO; REBITES DE ALUMÍNIO MACIÇO; BORRACHA COM ÓTIMA ADERÊNCIA, EFICIÊNCIA NA SECAGEM.APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	077	15.407.876/0001-24	30,00	30,00		Sim
2 CASA DA LIMPEZA EIRELI	049	32.367.238/0001-46	38,66	38,66	28,87	Sim
3 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	082	48.842.674/0001-60	59,14	59,14	52,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL SANTOS SILVA DE	011	46.766.632/0001-61	33,88	29,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SABÃO EM PÓ (Pacote)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CLARIN	Modelo: CLARIN
Descrição: SABÃO EM PÓ (Pacote)Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 1kg. Para limpeza pesada, em utilização para limpezas diversas, com a seguinte composição mínima: tensoativo, enzimas, água, perfume, tamponastes, coadjuvantes, senergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizada, na cor de coloração azulada, acondicionado em embalagem plástica e /ou caixa. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	084	25.112.130/0001-47	9,70	6,70		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	003	46.766.632/0001-61	9,71	6,74	0,60	Sim
3 COMERCIAL VENER LTDA	072	65.353.401/0001-70	9,71	7,00	3,86	Sim
4 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	070	48.842.674/0001-60	9,71	8,46	20,86	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	025	32.367.238/0001-46	971,00	971,00	11377,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: GAL	Marca: MEGA AROMA	Modelo: SABONETE LIQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 5L SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 5L DE ALTA EFICIÊNCIA LIMPADORA. NÃO AGRIDE A PELE. PH NEUTRO. EMOLIENTES QUE AMACIAM E SUAVIZAM A PELE. VISCOSO. SEM FRAGRANCIA E SEM CORANTE. GALÃO DE 5L. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, DEVENDO CUMPRIR AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO, FISQP E APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 24,92	Valor Total: 8.722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	029	43.782.859/0001-02	41,25	24,92		Sim
2 COMERCIAL VENER LTDA	092	65.353.401/0001-70	41,25	26,99	8,31	Sim
3 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	094	19.188.783/0001-07	40,20	40,20	48,94	Sim
4 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	067	15.407.876/0001-24	41,25	41,25	2,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO PRETO 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIASACO DE LIXO PRETO 100 L - CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - APROXIMADAMENTE 20 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5, MEDINDO APROXIMADAMENTE (L X A): 75 CM X 105 CM; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	097	43.782.859/0001-02	34,50	34,50		Sim
2 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	011	15.407.876/0001-24	34,50	34,50	0,00	Sim
3 COMERCIAL VENER LTDA	095	65.353.401/0001-70	173,04	58,46	69,45	Sim
4 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	093	19.188.783/0001-07	135,37	135,37	131,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL SANTOS SILVA DE	031	46.766.632/0001-61	34,50	34,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO PRETO 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 32 **Unidade:** PCT C/ 100 **Marca:** ECO PLAST **Modelo:** SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIAS SACO DE LIXO PRETO 40 L -
CAPACIDADE NOMINAL: 40 L - APROXIMADAMENTE 6 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5; MEDINDO
APROXIMADAMENTE (L X A): 59 CM X 62 CM; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA
PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,10 **Valor Total:** 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	054	43.782.859/0001-02	19,63	11,10		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	066	46.766.632/0001-61	19,63	18,35	65,32	Sim
3 LEONARDO GARONI SALOMAO	007	42.211.236/0001-17	19,62	19,62	6,92	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	015	27.001.898/0001-79	19,63	19,63	0,05	Sim
5 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	086	15.407.876/0001-24	19,63	19,63	0,00	Sim
6 CASA DA LIMPEZA EIRELI	037	32.367.238/0001-46	19,63	19,63	0,00	Sim
7 COMERCIAL VENER LTDA	047	65.353.401/0001-70	80,39	27,16	38,36	Sim
8 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	083	19.188.783/0001-07	30,27	30,27	11,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO PRETO 60L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** PCT C/ 100 **Marca:** ECO PLAST **Modelo:** SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 60L - APROXIMADAMENTE 7 KG DE RESISTÊNCIAS SACO DE LIXO PRETO 60L -
CAPACIDADE NOMINAL: 60 L - APROXIMADAMENTE 7 KG DE RESISTÊNCIA; COR: PRETO; GRAMATURA 0,5; MEDINDO
APROXIMADAMENTE (L X A): 65 CM X 85 CM ; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA, A MEDIDA DA
PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	016	43.782.859/0001-02	27,80	20,00		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	046	27.001.898/0001-79	27,80	27,00	35,00	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	038	46.766.632/0001-61	27,80	27,40	1,48	Sim
4 LEONARDO GARONI SALOMAO	019	42.211.236/0001-17	27,79	27,79	1,42	Sim
5 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	067	15.407.876/0001-24	27,80	27,80	0,04	Sim
6 CASA DA LIMPEZA EIRELI	028	32.367.238/0001-46	28,85	28,85	3,78	Sim
7 COMERCIAL VENER LTDA	003	65.353.401/0001-70	117,13	39,57	37,16	Sim
8 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	041	19.188.783/0001-07	50,19	50,19	26,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA; A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009, PADRÕES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS); IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM A NBR 7500; MEDIDAS 75 X 105 CM;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	051	43.782.859/0001-02	52,94	48,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	029	46.766.632/0001-61	52,94	48,01	0,02	Sim
3 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	025	15.407.876/0001-24	52,94	52,94	10,27	Sim
4 COMERCIAL VENER LTDA	053	65.353.401/0001-70	212,47	71,78	35,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA; A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009, PADRÕES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS); IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM A NBR 7500; MEDIDAS 59 X 62 CM;			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	071	43.782.859/0001-02	26,13	20,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	040	46.766.632/0001-61	26,13	23,00	15,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	079	12.811.487/0001-71	26,13	25,32	10,09	Sim
4 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	006	19.188.783/0001-07	25,34	25,34	0,08	Sim
5 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	068	15.407.876/0001-24	26,13	26,13	3,12	Sim
6 COMERCIAL VENER LTDA	042	65.353.401/0001-70	78,14	26,40	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 LSACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO; A SOLDA DE FUNDO NÃO PODENDO SER DO TIPO ESTRELA; A MEDIDA DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER A MESMA DA PARTE INFERIOR (FUNDO); PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, NBR 7500/2009, PADRÕES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS); IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM A NBR 7500; MEDIDAS 63 X 80 CM;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	050	43.782.859/0001-02	35,24	30,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	092	46.766.632/0001-61	35,24	32,30	7,67	Sim
3 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	093	15.407.876/0001-24	35,24	35,24	9,10	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	049	12.811.487/0001-71	35,24	35,24	0,00	Sim
5 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	002	19.188.783/0001-07	35,60	35,60	1,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
TAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: TAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL COR BRANCATAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL COR BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 54,01	Valor Total: 1.350,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	050	48.842.674/0001-60	54,01	54,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
VASSOURA DE PIAÇAVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 36

Unidade: UN

Marca: ATUAL

Modelo: ATUAL

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Vassoura de piaçava: vassoura de madeira clara de qualidade, sem acabamentos plásticos com cerdas de piaçava de boa qualidade e flexíveis, que não soltem com facilidade quando colocadas em uso e que sejam extremamente bem presas a madeira, revestidas parcialmente por uma chapa de flandres por sua vez resistente à corrosão, isenta de ferrugem, amassados e rasgões, fixada ao corpo da vassoura com cola de alta aderência, pregos, arames e grampos, tornando a vassoura de excepcional qualidade. Apresentar amostra.

Quantidade: 100

Valor Unit.: 12,25

Valor Total: 1.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	047	25.112.130/0001-47	17,82	12,25		Sim
2 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	017	48.842.674/0001-60	17,83	12,26	0,08	Sim
3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	056	27.001.898/0001-79	17,80	12,96	5,71	Sim
4 COMERCIAL VENER LTDA	032	65.353.401/0001-70	17,83	14,85	14,58	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	054	46.766.632/0001-61	17,83	17,00	14,48	Sim
6 CASA DA LIMPEZA EIRELI	075	32.367.238/0001-46	17,83	17,83	4,88	Sim
7 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	061	15.407.876/0001-24	17,83	17,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO - BASE: 40 CM - CABO DE MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35

Unidade: UN

Marca: CARLA

Modelo: CARLA

Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO - BASE: 40 CM - CABO DE MADEIRAVASSOURA. TIPO DAS CERDAS: PÊLO SINTÉTICO; BASE: 40 CM; CABO: COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 15

Valor Unit.: 14,51

Valor Total: 217,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	003	25.112.130/0001-47	17,25	14,51		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	090	46.766.632/0001-61	17,26	14,53	0,14	Sim
3 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	004	48.842.674/0001-60	17,26	14,54	0,07	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	006	32.367.238/0001-46	17,26	17,26	18,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
XAMPU AUTOMOTIVO 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 37 **Unidade:** GAL **Marca:** JCD **Modelo:** XAMPU AUTOMOTIVO
Descrição: XAMPU AUTOMOTIVO 5 LITROS XAMPU AUTOMOTIVO - CONCENTRADO, DE USO PROFISSIONAL, POSSUINDO NA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ALQUIL BENZENO SULFÔNICO LINEAR, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE CORANTE, CONSERVANTE, VEÍCULO E TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. DEVE OFERECER POSSIBILIDADE DE DILUIÇÃO DE NO MÍNIMO 1:30, APRESENTAR NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, CONTATO COM CENTRO TOXICOLÓGICO E QUÍMICO RESPONSÁVEL, ENVASADO EM GALÕES DE 5 LITROS. DEVE SER ENTREGUE COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 32,73 **Valor Total:** 6.546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	007	15.407.876/0001-24	32,73	32,73		Sim
2 COMERCIAL VENER LTDA	006	65.353.401/0001-70	100,14	33,83	3,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA LIMPEZA EIRELI	066	32.367.238/0001-46	32,73	32,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/04/2023 09:01:23
HIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** PTE C/ 150 **Marca:** RIO QUIMICA **Modelo:** HIPOCLORITO EM PASTILHA
Descrição: HIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1G HIPOCLORITO EM PASTILHA DE 1G - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS CONTENDO O PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DICLOROISOCIANÚRICO 400PPM (CLORO ORGÂNICO). A CADA 150 PASTILHAS VIR ACOMPANHADO DE 2 FRASCOS VAZIOS DE 1L PARA DISSOLVER A PASTILHA. TEMPO DE CONTATO MÍNIMO 15 MINUTOS E COM EFICÁCIA COMPROVADA REBLAS/INMETRO. PARA ELIMINAR VRE E KPC O TEMPO DE CONTATO DEVE SER DE 10 MNUTOS SEGUNDO LAUDOS REBLAS DE EFICÁCIA MICROBIOLÓGICA PARA DEPOIS ENXAGUAR E SECAR A SUPERFÍCIE. COM VALIDADE DA SOLUÇÃO EM USO POR ATÉ 30 DIAS. VALIDADE DE 24 MESES, APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA, LAUDOS DE EFICÁCIA CONTRA BACTÉRIAS, FUNGOS E MICRORGANISMOS RESISTENTES, COMO: VRE, KPC, TRICOPHYTON MENTAGROPHYTES, ACINETOBACTER BAUMANNI.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 562,50 **Valor Total:** 8.437,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	031	15.407.876/0001-24	562,50	562,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO